TOOLS FOR THE BRAVE
Mai 01, 2026, 19:58h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
NASS- UND TROCKENSAUGER 20V
VIBCASLB20SFL20
Der kabellose bürstenlose Nass- und Trockensauger der 20V-Reihe
eignet sich für alle Reinigungsaufgaben im Innen- und
Außenbereich. Er bietet eine hervorragende Saugleistung von
12Kpa/18Kpa und zwei Geschwindigkeiten, wobei ein bürstenloser
Motor für mehr Effizienz und Haltbarkeit sorgt. Dieser Staubsauger
zeichnet sich durch die Verwendung einer handelsüblichen Batterie
aus, die mit verschiedenen Geräten der 20V-Reihe kompatibel ist
und separat in den Kapazitäten 2Ah und 4Ah erhältlich ist. Er ist
komplett ausgestattet mit HEPA-Filter, 20-Liter-Edelstahlbehälter,
Saugschlauch, ausziehbarem Stahlrohr, Bodendüse, Rundbürste
und Zubehör für schwer zugängliche Stellen. Dieses Modell ist die
ideale Ergänzung für eine umfassende Reinigung und bietet
Flexibilität und Vielseitigkeit.
Hauptmerkmale
> Kompatibel mit 2AH - und 4AH-Batterien.
> 20V-Batteriefach.
> Edelstahlbehälter - 20L.
> Hepa-Filter für eine gesündere Umgebung ohne
Verunreinigungen.
Spezifikationen
Akzeptierte Batterien 2, 4 Ah
Ansaugschlauch 1.5 m x 32 Ø mm
Arten von angesaugten Materialien Feste und flüssige Stoffe
Aspirationsfluss 0.84 m3/min
Aspirationskraft 1. Geschwindigkeit - 12 kPa / 2. Geschwindigkeit - 18 kPa
Filter Typ HEPA
Geschwindigkeiten 2
Motortyp Brushless
Tankkapazität 20 L
Breite 335 mm
Gewicht mit Karton 4.942 kg
Höhe 445 mm
Länge 340 mm
Produktgewicht 4.124 kg
Nennleistung 180W
Nennspannung 20V